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DIPUTACION DE ALBACETE

Localidad ‘

ALBACETE

Distancia

5000

| 17700

2500

Fecha Carrera: ‘

sdbado, 08 de marzo de 2014

Hora publicacién ‘

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:|CARLOS ANGEL VILLALBA JIM

Juez Arbitro: ANA TERESA MORENO ESCAM

esp. Clasificaciones: |CONCHIP

Jurado de Competicién

MAITE GOMEZ HERVAS

IGNACIO TAPIAS MUNER

CARLOS ANGEL VILLALBA

Datos de la Competicion

CARRERA A PIE5000 CICLISMO 17700 2500
2 Vueltas 5 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 179  FN | 18 | NF | 4 | Np | w7 | D@ 0O
Pos. CARRERA A PIE CICLISMO Tiempo
Pos Pos/G Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat. pog /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta Dif

1 106 167 PILAR SEBASTIAN CASTELLANO BICICLETASPINA-T ABF 111 0:22:02 424 106 0:35:06 3026 103 0:10:38 415 1:07:46 0:17:26
2 110 169 MARICARMEN BERBEL FERRER C.E.A. BETERA ABF 108 0:22:00 424 110 0:35:27 2996 113 0:11:05 426 1:08:32  0:18:12
3 131 171 AROA GONZALEZ MARIN A.D. PEKABO TRIATLO ABF 141 0:24:15 451 129 0:37:29 2833 129 0:11:43 44l 1:13:27 0:23:07
4 141 176 HOGLA TRINDADE GONZALEZ CARRASCO..ES CICLIS ABF 154 0:26:04 513 122 0:36:46 2888 141 0:12:59 512 1:15:49  0:25:29
5 146 175 JOAQUINA OLIVARES LUCAS C.T. TRISCHOOL CUEN ABF 148 0:25:05 501 132 0:37:55 28,01 154 0:14:21 544 1:17:21 0:27:01
6 147 172 VERONICA LOPEZ FAJARDO NO FEDERADO ABF 147 0:25:04 501 133 0:38:23 2767 153 0:14:16 542 1:17:43 0:27:23
7 148 174 MARIA DOLORES NAVARRO GARCIA A.D. PEKABO TRIATLO ABF 142 0:24:40 456 134 0:38:30 2758 155 0:14:45 554 1:17:55 0:27:35
8 151 177 CONSUELO DE TEJ MORCILLO ROLDAN NO FEDERADO JINF 1 149 0:25:18 504 154 0:42:53 2476 151 0:13:38 527 1:21:49  0:31:29
9 156 178 AHINOA ROMERO GARCIA NO FEDERADO SUB23F 1 153 0:25:59 512 155 0:45:53 2315 148 0:13:21 520 1:25:13 0:34:53
10 158 173 MARIBEL MOLINA SIMARRO NO FEDERADO ABF 161 0:29:39 556 0,00 0,00 1:33:28 0:43:08
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Pos Pos/6 Dorsal Nombre

Apellidos

Club

Categoria €@t Pos /Tiempo/Vel

Pos. CARRERA A PTE

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

Pos /Tiempo/Vel

Tiempo
Meta

Dif

RESUMEN RETIRADOS , NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

Retirados
Retirados
Retirados
Retirados
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres
No Pres

58
165
74
6
57
136
36
150
20
60
93
55
170
168
35
96
123
101
108
102
128

JUAN ANTONIO
JUAN LUIS
RAFAEL

MIGUEL ANGEL
VENERADO

FRANCISCO OVIDI

JAVIER

JESUS

PABLO
ENRIQUE
JOSE LUIS
DAVID

BELEN

MARI CARMEN
SERGIO
ALEJANDRO
OSCAR

PEDRO RAFAEL
MARK STEPHEN
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL

JIMENEZ CARRION
GONZALEZ DE LUJTAN

MEDINA RUIZ
HUERTA FELIPE

INIESTA JIMENEZ

GARCIA RIOS

ESCRIBANO GRINAN

MUROZ MUNOZ
BEATO PASTOR
LEAL LEAL
PLAZA MASEDO
GUNA GALDUF

CINTERO CAPELLA
RAMIREZ CAMINO

DONOSO MUNOZ

RABANAL CSRCOLES

PICAZO GARCIA

RUIZ-RISUENO MONTO

TANNER
SALA MARTI
BERNAL PLAZA

NO FEDERADO
NO FEDERADO

C.D.B. TRIATLON CRIPTANA
NUTRIFITNESS TRIATLON ALB

NO FEDERADO

NUTRIFITNESS TRIATLON ALB
NUTRIFITNESS TRIATLON ALB
CLUB TRIATLON HELLIN

NO FEDERADO

NUTRIFITNESS TRIATLON ALB

NO FEDERADO
CE.A. BETERA
CE.A BETERA

CARRASCO..ES CICLISMO-MULT
CARRASCO..ES CICLISMO-MULT

NO FEDERADO
NO FEDERADO
C.D. RUNTRITON

C.T. TRIFITNESS 31

NO FEDERADO

NUTRIFITNESS TRIATLON ALB

ABM
Va2m
ABM
ABM
ABM
VIM
ABM
Vim
ABM
ABM
ABM
ABM
ABF
ABF
ABM
ABM
SUB23M
ABM
ABM
ABM
Vim

143 0:24:47
152 0:25:57

25
14

0:18:06
0:17:18

457
511
3,37
3,28

00:00
00:00
00:00
00:00
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